DIJUAL RUMAH BOJONG KULUR GUNUNG
PUTRI LOKASI 3 KM PINTU TOL JATI ASIH

Bojong Kulur Gunung Putri Kab. Bogor Jawa Barat
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Surat lengkap : SHM, PBB DI
Rumah 1Lt.

LB:83 m2

LT:133 m2(85x15,5)

Kamar Tidur: 3

Kamar Mandi : 2

Listrik : 2200 Watt ( token )
Carport bisa 2 mobil

Rp. 875,000,000

Deskripsi

JUAL RUMAH BOJONG KULUR GUNUNG PUTRI BOGOR

Rumah terawat dan Asri cocok untuk tempat tinggal

Lokasi Strategis :

- 2.4 Km Kota Cinema Mall (KCM) Jatiasih
- 1 Km Super Indo Bojong Kulur

- 3.2 Km Gerbang Tol Jati Asih

- 4 Km Pasar Bantar Gebang

Detail :
- Rumah 1 Lantai
- Luas Tanah 133m2 (8.5x15.5)

- Luas Bangunan 83m2



- SHM,IMB Lengkap
- SHM Onhand

- 3 Kamar Tidur

- 2 Kamar Mandi

- Listrik 2200W

- Carport 2 Mobil

- Hadap barat

- Air Jetpump

Harga 875 (nego)

Dijual Rumah Bojong Kulur

Dijual Rumah Bojong Kulur

Dijual Rumah Bojong Kulur

InfoLanjut Hub :

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie)

#dijualrumahbojongkulur #dijualrumah #rumahdijual #rumahbogor #rumahbogordijual
#dijualrumahbogor #bojongkulur #gunungputri #bogor #jatiasih #toljatiasih #rumahbogormurah
#rumahgunungputri #dijualrumahgunungputri #rumahgunungputridijual

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Rumah
Bangunan

Luas Tanah 133

Luas

Bangunan 83



Fitur

Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port
Garasi

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
3

2

2

2

SHM

Lahan Parkir, TV,Dapur,Musholla,Arena Bermain,Taman,Keamanan
24jam, Tempat Ibadah,Tempat Wisata,Klinik Kesehatan,Area Komersial, Trek
Lari,Taman Bermain Anak



